
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 41 g ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr X-99/2019 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuję członka Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w osobie: Tomasza Pękalskiego - 
przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1CB8E2BA-D796-4CA4-81E4-97A91B01EA9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


